A., 2009. 

Que con escrito radicado número 4120-E1-84873 del 7 de julio de 2010, VETRA 
EXPLORACIÓN Y PRODUCCIÓN COLOMBIA S. A., allegó el comprobante de la 
consignación realizada el 21 de junio de 2010, por concepto de evaluación, por valor de 
TREINTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHENTA Y SIETE PESOS 
($31.829.087.oo) M/L, con número de referencia 151017110. 

Que mediante comunicación radicada ante este Ministerio el 26 de julio de 2010 con el 
número 4120-E1-92869, el señor Alfredo Gruber Huncal, en calidad de representante legal de 
VETRA EXPLORACIÓN Y PRODUCCIÓN COLOMBIA S.